
Dziekan Wydziału Teologicznego 
ul. Broniewskiego 48  
01-771 Warszawa 

tel./fax: +48 22 831 95 97 
kom.: +48 506 002 360 
e-mail: teologia@chat.edu.pl 

Zarządzenie nr 8/2023 
Dziekana Wydziału Teologicznego Chrześcijańskiej Akademii Teologicznej w Warszawie  

z dnia 7 grudnia 2023 r.  
w sprawie określenia kryteriów doboru placówek  

odbywania praktyk kościelnych  
 
 
 
Na podstawie § 44 Statutu Chrześcijańskiej Akademii Teologicznej w Warszawie stanowiącego 
załącznik do uchwały Senatu Chrześcijańskiej Akademii Teologicznej w Warszawie z dnia 30 maja 
2019 r. w sprawie przyjęcia Statutu Chrześcijańskiej Akademii Teologicznej w Warszawie zarządza się, 
co następuje: 
 

§ 1. 
Określa się zakres kryteriów doboru placówek odbywania praktyk kościelnych stanowiący załącznik 
do niniejszego zarządzenia.  
 
 

§ 2. 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 
 
 

 
(-) dr hab. Jerzy Ostapczuk, prof. ChAT 
Dziekan Wydziału Teologicznego ChAT 

 
 
Warszawa, dnia 7 grudnia 2023 r.  
 
 



Dziekan Wydziału Teologicznego 
ul. Broniewskiego 48  
01-771 Warszawa 

tel./fax: +48 22 831 95 97 
kom.: +48 506 002 360 
e-mail: teologia@chat.edu.pl 

Załącznik do zarządzenia nr 8/2023 
Dziekana Wydziału Teologicznego ChAT z dnia 7 grudnia 2023 r.  
w sprawie określenia kryteriów doboru placówek odbywania 
praktyk kościelnych 

 
 

 
 

Kryteria doboru placówek  
odbywania praktyk kościelnych 

 
 

1. Praktyki kościelne mogą być realizowane zarówno w instytucjach kościelnych jak 
i pozakościelnych, posiadających unormowaną osobowość prawną, które realizują zadania 
zgodne z kierunkiem i specjalnością studiów.  

2. Wymienione w punkcie 1. instytucje zatrudniają osobę posiadającą odpowiednie kwalifikacje 
i doświadczenie zawodowe umożliwiające sprawowanie funkcji opiekuna praktyk kościelnych 
w miejscu ich odbywania. 

3. Wymienione w punkcie 1. instytucje:  
a) są uznawane przez właściwą władzę kościelną, 
b) nie znajdują się w procesie likwidacji i nie są wobec nich prowadzone postępowania 

karne/prawne z tytułu niewłaściwie realizowanych celów statutowych,  
c) spełniają kryterium merytorycznej i organizacyjnej przydatności danej instytucji  

do realizacji zadań i celów dydaktycznych określonych w Dokumentacji programu 
kształcenia na kierunku Teologia, 

d) są w stanie zapewnić osobom studiującym bezpieczne i pełne odbycie praktyk,  
e) prowadzą działalność w okresie czasowym i lokalizacji umożliwiającym osobom 

studiującym bezproblemową realizację praktyk,  
f) umożliwiają realizację praktyk bez nakładów finansowych i rzeczowych ze strony osoby 

studiującej.  
4. Wymienione w punkcie 1. instytucje umożliwiają osiągnięcie założonych celów praktyk, 

tj. przygotowanie osób studiujących w zakresie kompetencji opisanych w Dokumentacji 
programu kształcenia na kierunku Teologia.   

 
 

 


